
UCHWAŁA NR V.66.2015
RADY MIEJSKIEJ W WAŁBRZYCHU

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/53/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz 
594, z późn. zm.) w związku z art. 20c ust 4 i 6 oraz art. 20zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz.2572, z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/53/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Wałbrzych (Dz. U. Woj. 
Dolnośl. z 2015 r. poz. 746) § 1otrzymuje następujące brzmienie: „§1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów 
w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Wałbrzych:

L.p. Kryteria Wartość 
punktowa

1. Oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują lub wykonują pracę na podstawie 
umowy cywilno-prawnej - kryterium stosuje się również do rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego dziecko.

1

2. Do przedszkola uczęszcza już rodzeństwo kandydata 1
3. Rodzina objęta jest opieką Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: CA93FF3B-4B22-44CA-B29F-8FCF5B255C0F. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr IV/53/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie określenia
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Wałbrzych podyktowana
została potrzebą zapewnienia rodzicom pracującym, którzy są jednocześnie samotnymi rodzicami dodatkowych
punktów na drugim etapie rekrutacji.

Id: CA93FF3B-4B22-44CA-B29F-8FCF5B255C0F. Podpisany Strona 1




